
  

 

12358/20      

 JUR.7  EN 
 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 23 November 2020 
 
 
 
12358/20 
 
 
 
 
JUR 482 
PI 68 

 

 

  

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Council Regulation (EC) No 6/2002 of 12 December 2001 on Community 
designs 

 (Official Journal of the European Communities L 3 of 5 January 2002) 
  

LANGUAGE concerned: HR 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious error in one language version) 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 8 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 

040570/EU XXVII. GP
Eingelangt am 23/11/20

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12358/20;Nr:12358;Year:20&comp=12358%7C2020%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12358/20;Nr:12358;Year:20&comp=12358%7C2020%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12358/20;Nr:12358;Year:20&comp=12358%7C2020%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20482;Code:JUR;Nr:482&comp=JUR%7C482%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PI%2068;Code:PI;Nr:68&comp=PI%7C68%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=VER&code2=&gruppen=Link:6/2002;Nr:6;Year:2002&comp=
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%207;Code:JUR;Nr:7&comp=JUR%7C7%7C


 

 

12358/20     1 

PRILOG JUR.7  HR 
 

PRILOG 

ISPRAVAK 

Uredbe Vijeća (EZ) br. 6/2002 od 12. prosinca 2001. o dizajnu Zajednice 

(Službeni list Europskih zajednica L 3 od 5. siječnja 2002.) 

(Posebno izdanje na hrvatskom jeziku, poglavlje 13, svezak 24.) 

Na stranici 54. u članku 36. stavku 1. točki (c):  

umjesto: 

„1. Prijava za registraciju dizajna Zajednice sadržava: … 

(c) prikaz dizajna prikladnog za umnožavanje. …”, 

treba stajati: 

„1. Prijava za registraciju dizajna Zajednice sadržava: … 

(c) prikaz dizajna prikladan za umnožavanje. …”. 

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=40570&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12358/20;Nr:12358;Year:20&comp=12358%7C2020%7C



